
Okna Macek a.s.
Nádražní 1701
696 03 Dubňany

tel: 518 307 580
e-mail: callcentrum@oknamacek.cz
www.oknamacek.cz

Kolář Stanislav

 okr. AA

Vážený pan

CENOVÁ NABÍDKA NA PRODEJ A MONTÁŽ PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ
P-DU-741/2024 , vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024

Námi prodávaná a montovaná plastová okna a dveře jsou vyrobeny z vysoce kvalitních německých PVC profilů 
KNIPPING. Okna a balkonové dveře s teplým distančním rámečkem Swisspacer u skel, jsou osazeny obvodovým 
kováním Winkhaus, u vchodových dveří používáme zámky GU Secury Automatic. Výrobky jsou vyztuženy 
originálními ocelovými zinkovanými výztuhami tloušťky 1,5 mm u oken a balkonových dveří a 2 mm u 
vchodových dveří. Okna i dveře dodáváme v základní bílé barvě, jednostranných nebo oboustranných imitacích 
dřeva nebo v jiných barevných provedeních. V naší nabídce jsou také vchodové dveře řad STANDARD a ESTETIK. 
Okna a dveře byly zkoušeny státní zkušebnou a jsou označeny značkou CE. Specifikaci a souhrn Cenové nabídky 
podle vámi zadaných informací naleznete níže a doplňující informace na dalších stranách.

- dle dohody

- 14 dní od data jejího vyhotovení. Platnost nabídky může být
  omezena v případě nečekaných změn vstupních nákladů.

- okna a dveře KNIPPING stand.: 4-6 týdnů
- BD a VD otvíravé ven, dveře Patio: 5-8 týdnů
- nestand. barvy a imitace, atypy: 8-10 týdnů
- HS portály, aluklipy: 8-10 týdnů
- zednické zapravení: + 2 týdny navíc

- 10 let na plastová okna a dveře
- 2 roky na dveřní kování, zámky, skla a veškeré doplňky a příslušenství

Výše zálohy:

Termín dodání: 

Platnost nabídky:

Záruka:

PVC profil:

Barva, imitace:

Sklo/výplň:

Cena oken a dveří:

Žaluzie:

Sítě proti hmyzu:

Venkovní parapety:

Vnitřní parapety:

Celkem:

Sleva*:

Doprava, montáž, vybourání**:

Ostatní práce a manipulace***: 

Celkem bez DPH:

DPH 12%:

Celkem:

Ostatní příplatky:

  0,-

  0,-

  0,-

  0,-

 385 520,-

 358 820,-

180 ks 4 975 980,-

ZDARMA

5 334 800,-

-2 080 572,-

3 882 798,-

 465 936,-

4 348 734,- Kč

KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo

izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5

zlatý dub/zlatý dub

0 ks

0 ks

na 0 ks výr.

0 ks

-39%

SPECIFIKACE CENOVÉ NABÍDKYZOBRAZENÍ PROFILŮ A BAREV

SOUHRN CENOVÉ NABÍDKY

Zednické práce****:  243 050,-

KNIPPING 88 MD
7k, 88 mm, rovné křídlo

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 1/19

zlatý dub

Tato Cenová nabídka je pouze informativní a je odvolatelná. Tuto Cenovou nabídku není možné pokládat za přijetí objednávky ani potvrzení o uzavření 
smlouvy, popřípadě za jakékoli jiné právní jednání, které by bylo možné vykládat jako souhlas s uzavřením smlouvy. Společnost Okna Macek a.s. uzavírá 
smlouvy výhradně písemně, za použití formulářů, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Ceny, rozměry a specifikace jednotlivých výrobků, doplňků a příslušenství naleznete na dalších stranách této Cenové nabídky. Pokud je u položky, v souhrnu 
nebo v sumáři hodnota 0,- Kč nebo žádná, pak daná položka není součástí Cenové nabídky. Uvedené termíny dodání platí od podpisu Smlouvy o dílo, doručení 
všech dokumentů a zaplacení zálohy. Nabízíme mnoho typů, provedení a barevných odstínů výrobků. Veškeré uvedené obrázky, imitace dřeva a barvy jsou 
pouze ilustrativní, přesná provedení naleznete v originálních vzornících. Pokud není uvedeno jinak, je výrobek zobrazen z pohledu zevnitř. Toto zobrazení je 
pouze informativní, přesný typ kování je u vchodových a balkonových dveří uveden u dané pozice. Více informací o našich produktech, akcích a podmínkách se 
dozvíte na www.oknamacek.cz, na našich pobočkách nebo u zaměřovacích techniků.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY  P-DU-741/2024

POZICE (1): Okno F/OS/F
2700/1380mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS/F pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2700/1380 mm

okno/dveře (cena/ks):  29 962,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

29 962,-
-11 685,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 18 277,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 448,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 448,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  121 864,-Cena/kus: 24 373,-

POZICE (2): Okno O/OS se sloupkem
2400/1430mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O/OS se sloupkem pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2400/1430 mm

okno/dveře (cena/ks):  29 652,-

Ceny a příplatky

sklopné křídlo - přidání (okno, BD)   850,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

30 502,-
-11 896,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 18 606,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 298,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 298,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  122 011,-Cena/kus: 24 402,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 2/19



POZICE (3): Okno O/OS se sloupkem levé
2400/1430mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O/OS se sloupkem levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2400/1430 mm

okno/dveře (cena/ks):  29 652,-

Ceny a příplatky

sklopné křídlo - přidání (okno, BD)   850,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

30 502,-
-11 896,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 18 606,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 298,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 298,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  122 011,-Cena/kus: 24 402,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 3/19



POZICE (4): Sestava (OS)+(F)+(OS)
3150/2100mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

OS levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
800/2100 mm

okno/dveře (cena/ks):  17 955,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 410,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

22 365,-
-8 722,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 13 643,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  3 150,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  3 150,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  105 713,-Cena/kus: 21 143,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1550/2100 mm

okno/dveře (cena/ks):  27 785,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 410,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

32 195,-
-12 556,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 19 639,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  100 195,-Cena/kus: 20 039,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

OS pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
800/2100 mm

okno/dveře (cena/ks):  17 955,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

17 955,-
-7 002,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 10 953,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  56 763,-Cena/kus: 11 353,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 4/19



POZICE (5): Okno F/OS/F
2350/1430mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS/F pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2350/1430 mm

okno/dveře (cena/ks):  29 139,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

29 139,-
-11 364,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 17 775,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 268,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 268,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  117 554,-Cena/kus: 23 511,-

POZICE (6): Sestava (F/OS)+(O/OS se sloupkem)
4160/1430mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2080/1430 mm

okno/dveře (cena/ks):  24 726,-

Ceny a příplatky

spojení H - svisle REN/REN  1 144,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

25 870,-
-10 089,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 15 781,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  3 354,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 106,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  112 204,-Cena/kus: 22 441,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O/OS se sloupkem pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2080/1430 mm

okno/dveře (cena/ks):  27 806,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

27 806,-
-10 844,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 16 962,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  86 808,-Cena/kus: 17 362,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 5/19



POZICE (7): Sestava (OS (okenní))+(F)
2650/2130mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

OS (okenní)
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
850/2130 mm

okno/dveře (cena/ks):  19 297,-

Ceny a příplatky

balkonová pojistka + madlo (bronz)   700,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

19 997,-
-7 799,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 12 198,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  62 991,-Cena/kus: 12 598,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1800/2130 mm

okno/dveře (cena/ks):  31 621,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 473,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

36 094,-
-14 077,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 22 017,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 968,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 868,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  145 267,-Cena/kus: 29 053,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 6/19



POZICE (8): Balkonové dveře O/F (okenní)
2150/2130mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O/F (okenní)
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2150/2130 mm

okno/dveře (cena/ks):  32 718,-

Ceny a příplatky

balkonová pojistka + madlo (bronz)   700,-

sklopné křídlo - přidání (okno, BD)   850,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

34 268,-
-13 365,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 20 903,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 568,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 568,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  136 197,-Cena/kus: 27 239,-

POZICE (9): Okno S/S
1760/580mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

S/S
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1760/580 mm

okno/dveře (cena/ks):  18 588,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

18 588,-
-7 249,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 11 339,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  1 404,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  1 404,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  76 733,-Cena/kus: 15 347,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 7/19



POZICE (10): Sestava (F/OS)+(O+OS (okenní))+(F/OS)
4950/2280mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1650/2280 mm

okno/dveře (cena/ks):  28 222,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 788,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

33 010,-
-12 874,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 20 136,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  102 681,-Cena/kus: 20 536,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O+OS (okenní)
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1650/2280 mm

okno/dveře (cena/ks):  34 143,-

Ceny a příplatky

balkonová pojistka + madlo (bronz)   700,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

34 843,-
-13 589,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 21 254,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 358,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  4 338,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  145 751,-Cena/kus: 29 150,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1650/2280 mm

okno/dveře (cena/ks):  28 222,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 788,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

33 010,-
-12 874,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 20 136,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  102 681,-Cena/kus: 20 536,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 8/19



POZICE (11): Sestava (F/OS)+(O+OS (okenní))+(F/OS)
5100/2280mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1700/2280 mm

okno/dveře (cena/ks):  28 222,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 788,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

33 010,-
-12 874,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 20 136,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  102 681,-Cena/kus: 20 536,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O+OS (okenní)
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1700/2280 mm

okno/dveře (cena/ks):  34 143,-

Ceny a příplatky

balkonová pojistka + madlo (bronz)   700,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

34 843,-
-13 589,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 21 254,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  4 428,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  4 428,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  156 551,-Cena/kus: 31 310,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1700/2280 mm

okno/dveře (cena/ks):  28 222,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 788,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

33 010,-
-12 874,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 20 136,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  102 681,-Cena/kus: 20 536,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 9/19



POZICE (12): Sestava (O+OS bez sloupku)+(OS/O+OS se sloupkem)+(
2550/2200mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O+OS bez sloupku pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1020/1400 mm

okno/dveře (cena/ks):  20 864,-

Ceny a příplatky

sklopné křídlo - přidání (okno, BD)   850,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

21 714,-
-8 468,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 13 246,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 868,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 868,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  100 908,-Cena/kus: 20 182,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

OS/O+OS se sloupkem pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1530/1400 mm

okno/dveře (cena/ks):  31 298,-

Ceny a příplatky

spojení H - svisle REN/REN  1 120,-

sklopné křídlo - přidání (okno, BD)   850,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

33 268,-
-12 975,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 20 293,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  103 467,-Cena/kus: 20 693,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/F
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1020/800 mm

okno/dveře (cena/ks):  10 938,-

Ceny a příplatky

spojení H - vodorovně REN/REN   816,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

11 754,-
-4 584,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 7 170,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  37 850,-Cena/kus: 7 570,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 10/19



Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/F/F
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1530/800 mm

okno/dveře (cena/ks):  15 251,-

Ceny a příplatky

spojení H - svisle REN/REN   640,-

spojení H - vodorovně REN/REN  1 224,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

17 115,-
-6 675,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 10 440,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  54 201,-Cena/kus: 10 840,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 11/19



POZICE (13): Sestava (S)+(F)+(S)
3750/580mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

S
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
900/580 mm

okno/dveře (cena/ks):  9 498,-

Ceny a příplatky

spojení H - svisle REN/REN   464,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

9 962,-
-3 885,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 6 077,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  32 384,-Cena/kus: 6 477,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1950/580 mm

okno/dveře (cena/ks):  11 810,-

Ceny a příplatky

spojení H - svisle REN/REN   464,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

12 274,-
-4 787,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 7 487,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 598,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 598,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  69 416,-Cena/kus: 13 883,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

S
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
900/580 mm

okno/dveře (cena/ks):  9 498,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

9 498,-
-3 704,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 5 794,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  30 969,-Cena/kus: 6 194,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 12/19



POZICE (14): Sestava (F-OS)+(F)
2000/2330mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F-OS levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1150/2330 mm

okno/dveře (cena/ks):  23 594,-

Ceny a příplatky

úhlové spojení 90° s výztuhou - REN/REN  9 087,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

32 681,-
-12 746,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 19 935,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  2 649,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  2 649,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  132 167,-Cena/kus: 26 433,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
850/2330 mm

okno/dveře (cena/ks):  15 325,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

15 325,-
-5 977,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 9 348,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  48 741,-Cena/kus: 9 748,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 13/19



POZICE (15): Sestava (Atyp)+(Atyp)
2850/2580mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

Atyp pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2050/2580 mm

okno/dveře (cena/ks):  77 340,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

77 340,-
-30 163,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 47 177,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  3 309,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  3 309,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  274 977,-Cena/kus: 54 995,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

Atyp pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
800/2580 mm

okno/dveře (cena/ks):  37 349,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

37 349,-
-14 566,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 22 783,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  115 914,-Cena/kus: 23 183,-

cena včetně rohového spojePoznámka

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 14/19



POZICE (16): Sestava (F/OS)+(F/OS)+(O+OS bez sloupku)
3540/2060mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1183/2060 mm

okno/dveře (cena/ks):  23 399,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 326,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

27 725,-
-10 813,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 16 912,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  86 561,-Cena/kus: 17 312,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F/OS levé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1184/2060 mm

okno/dveře (cena/ks):  23 399,-

Ceny a příplatky

spojení statik - svisle REN/REN  4 326,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

27 725,-
-10 813,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 16 912,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  86 561,-Cena/kus: 17 312,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

O+OS bez sloupku pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1183/2060 mm

okno/dveře (cena/ks):  28 878,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

28 878,-
-11 262,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 17 616,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  3 360,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  3 366,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  127 708,-Cena/kus: 25 542,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 15/19



POZICE (17): Sestava (Atyp)+(Atyp)+(F-OS)
4150/2580mm

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

Atyp pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
2050/2580 mm

okno/dveře (cena/ks):  77 340,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

77 340,-
-30 163,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 47 177,-
zednické zapravení Z1, zdv. okna, hl. špalety 101-200 mm  4 140,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-
M3d difuzní fólie VarioSD 70,90 nebo 145 mm - oboustr.  4 140,-
úprava stav. otvoru dle ČSN 74 6077 (zdv. okno a VD) OM   800,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  283 287,-Cena/kus: 56 657,-

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

Atyp pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
800/2580 mm

okno/dveře (cena/ks):  37 349,-

Ceny a příplatky

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

37 349,-
-14 566,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 22 783,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  115 914,-Cena/kus: 23 183,-

cena včerně rohového spojePoznámka

Specifikace

typ:
profil:
barva, imitace:
sklo/výplň:
 
rozměr výrobku:

F-OS pravé
KNIPPING 88 MD, 7k, rovné křídlo
zlatý dub / zlatý dub
izol. 3sklo 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
s teplým distančním rámečkem
1300/2220 mm

okno/dveře (cena/ks):  24 036,-

Ceny a příplatky

úhlové spojení 90° s výztuhou - REN/REN  8 658,-

výrobek, doplňky a příslušenství před slevou:
sleva -39%:

32 694,-
-12 751,-

výrobek, doplňky a příslušenství po slevě: 19 943,-
odvoz a likvidace starých plastových oken a dveří OM   400,-

Počet kusů: 5 ks Celková cena:  101 717,-Cena/kus: 20 343,-

PŘÍPLATKY NABÍDKY:

paušál na dopravu ZZ   720,-

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 16/19



KBE 70 AD, Uw = 1,3, s izolačním dvojsklem 4-16-4, 24mm, Ug=1,1 
KNIPPING 76 AD, Uw= 1,20, s izolačním dvojsklem 4-16-4, 24mm, Ug=1,1
KNIPPING 76 MD, Uw= 0,80, s izolačním trojsklem 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
KNIPPING 88 MD, Uw= 0,77, s izolačním trojsklem 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
KNIPPING 76, VD, Ud= 0,89, s izolačním trojsklem 4-18-4-18-4 48mm Ug=0,5
KNIPPING 88 MD, VD, Ud= 0,78, s izolačním trojsklem 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
KNIPPING 76, HS portál, Ud= 0,85, s izolačním trojsklem 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5
KNIPPING PremiSlide 76 MD, Uw= 0,70, s izolačním trojsklem 4-18-4-18-4, 48mm, Ug=0,5

HODNOTY SOUČINITELŮ PROSTUPU TEPLA Uw/Ud (W/m2.K) NÁMI DODÁVANÝCH PVC VÝROBKŮ

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 17/19



Cena oken a dveří:

Žaluzie:

Sítě proti hmyzu:

Venkovní parapety:

Vnitřní parapety:

Celkem:

Sleva*:

Zednické práce****:

Celkem bez DPH:

DPH 12%:

Celková cena včetně DPH:

Ostatní příplatky:

Poznámka k Cenové nabídce:

  0,-

  0,-

  0,-

  0,-

 243 050,-

 358 820,-

4 975 980,-

5 334 800,-

-2 080 572,-

Zaměření, doprava, montáž, vybourání starých dřevěných oken a dveří**: ZDARMA

3 882 798,-

 465 936,-

4 348 734,- Kč

-39%

180 ks

0 ks

0 ks

na 0 ks výr.

0 ks

SUMÁŘ CENOVÉ NABÍDKY  P-DU-741/2024, vyprac.: Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024

Ostatní práce a manipulace***:  385 520,-

Pokud není uvedeno jinak, cena nezahrnuje parotěsné pásky a izolační fólie.

DÁLE NABÍZÍME / AKČNÍ NABÍDKA / NOVINKY

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 18/19



Cenová nabídka, její změny a doplnění
Pokud si přejete tuto Cenovou nabídku přepracovat, změnit nebo doplnit, kontaktujte naše prodejní místo nebo obchodní oddělení, 

na kterém vám byla nabídka vyhotovena, vyjdeme vám maximálně vstříc. Cenová nabídka je vyhotovena na základě vámi poskytnutých 

předběžných a orientačních údajů a podmínek platných v době vyhotovení této nabídky. Přesné rozměry, provedení, počet kusů, 

specifikace a ceny výrobků, doplňků, příslušenství a prací, termín dodání a další skutečnosti budou v případě uzavření zakázky 

uvedeny v Zaměřovacím listu, Smlouvě o dílo a dalších dokumentech. Veškeré doplňky a příslušenství jsou součástí příplatkové 

výbavy.

* Slevy uvedené v této Cenové nabídce jsou množstevní a jsou stanovovány pro každou jednotlivou nabídku, zakázku, 

objednávku nebo doobjednávku zvlášť podle velikosti jejího objemu a akcí platných v době jejího vystavení. Slevy se vztahují 

pouze na výrobky, doplňky a příslušenství. Více informací o výkupu starých plastových oken a dveří se dozvíte na našich 

pobočkách a u zaměřovacích techniků.

Objednání zakázky, zaměření, podpis Smlouvy o dílo
Pokud jste s touto Cenovou nabídkou spokojeni a chtěli byste zakázku objednat, kontaktujte naše prodejní místo nebo oddělení, na kterém 
vám byla nabídka vyhotovena a objednejte si zaměření a podpis Smlouvy o dílo. Naplánujeme s vámi návštěvu našeho zaměřovacího 
technika, který výrobky odborně zaměří, poradí vám a vyplní a podepíše s vámi Smlouvu o dílo a další dokumenty. Pokud to bude možné, 
můžete mu zaplatit také zálohu na zakázku v dohodnuté výši.

Zadání do výroby
Vaše zakázka bude u nás po zaplacení zálohy a doručení všech podepsaných dokumentů ihned zaevidována, zkontrolována, zpracována 
a zadána do výroby podle výrobních rozměrů a specifikace uvedených v Zaměřovacím listu.

Montáž, zednické zapravení, likvidace starých dřevěných oken a dveří
Po dokončení výroby bude vaše zakázka umístěna v našem montážním skladu. Pracovníci oddělení plánování montáží vás zkontaktují 
a domluví s vámi termín montáže. V daný den k vám přijede naše montážní skupina a provede montáž. Pokud máte objednáno také 
zednické zapravení, po montáži přijede zednická skupina, která zapravení provede.

Součástí cenové nabídky a zakázky je provedení montáže oken a dveří. Lze zvolit standartní montáž na kotvy nebo turbošrouby 
a montážní PU pěnu, která je zdarma. Na přání zákazníka provádádíme příplatkovou montáž dle ČSN 74 6077 do přípraveného 
stavebního otvoru nebo další typy příplatkové montáže s ošetřením připojovací spáry. Přípravu stavebního otvoru provádí dle 
domluvy objednatel nebo zhotovitel za příplatek. Pokud má být toto ošetření připojovací spáry provedeno, musí být 
zaznamenáno a započítáno v Zaměřovacím listu a Smlouvě o dílo. Uvedená výška plastových výrobků v cenové nabídce a 
zaměřovacím listu je bez 30 mm podkladového profilu, pokud není uvedeno jinak. 

** Doprava montážním vozidlem a standartní montáž výrobků, doplňků a příslušenství je prováděna ZDARMA, pouze pokud 
probíhají současně. Vybourání (demontáž) starých dřevěných oken a dveří, pokud je prováděno zhotovitelem, je prováděno 
zdarma pouze současně s následnou montáží a je prováděno vyřezáním nebo vysekáním (zničením).  

*** Ostatní práce, vícepráce, speciální manipulace (jeřáb, lešení), doprava nadrozměrných výrobků (které nelze dopravit 

montážním vozidlem), likvidace starých oken, dveří a dalších odpadů jsou účtovány v případě potřeby po zaměření naším 

technikem podle ceníku zhotovitele. Na tuto položku se nevztahují slevy. Více informací se dozvíte na našich pobočkách a u 

zaměřovacích techniků.

**** Zednické práce nejsou součástí montáže, objednávají se a hradí navíc na základě požadavku objednatele. Jsou prováděny 

podle rozsahu objednaných prací, ve variantě Z1 - vnitřní komplet + vnější oprava poškozených míst špalet a variantě Z2 -

vnitřní komlet + vnější komplet a nevztahují se na ně slevy. Více informací se dozvíte na našich pobočkách a u zaměřovacích 

techniků.

Při vybourání starých oken a dveří, montáži, zednických pracích a dalších činnostech dochází ke zvýšené prašnosti a dalším znečištěním, 
které naši pracovníci odstraní hrubým úklidem. Po dokončení montáže vám předáme dílo, seznámíme vás s obsluhou dodaných 
a namontovaných výrobků a předáme vám přehledný a srozumitelný Návod k obsluze a údržbě a konečnou fakturu. Provedeme odvoz 
a likvidaci starých dřevěných oken a dveří, pokud máte tuto službu objednánu. 

Servis a reklamace
Provádíme také záruční a pozáruční servis. Záruční servis do 6 měsíců od převzetí díla je zdarma. Pro servis nebo reklamaci kontaktujte naše 
prodejní místo nebo přímo servisní a reklamační oddělení. Váš požadavek zaevidujeme a domluvíme s vámi návštěvu našeho servisního 
a reklamačního technika. V případě oprávněné reklamace bude vada odstraněna v zákonné lhůtě, popřípadě ve lhůtě 
prodloužené a to vše bezplatně v rámci záruční doby.

OD CENOVÉ NABÍDKY PO MONTÁŽ

Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany
IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522
(c) Okna Macek a.s., Libor Macek, veškeré chyby a změny vyhrazeny

Cenová nabídka: P-DU-741/2024, vypracoval(a) Karlíková Zuzana, datum: 27.02.2024 strana 19/19


